
Ing. Jiří Soukup

Formát:

Měřítko:

Číslo paré:

Karlovarský

Ing.Jiří Soukup

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Soubor:

projektování

dopravních

staveb

Ing. Jiří Soukup

autorizovaný inženýr dopravních staveb

projektant dopravních staveb

Jelínkova 1875, Sokolov, 356 01

IČO: 737 11 870

telefon: +420 605 855 558

email: jiri.soukup.pds@gmail.com

Číslo výkresu:

Stupeň PD:

Odpovědný projektant:

Generální projektant:

Obec:

Kraj:

Číslo zakázky:

Datum:

Investor:

Příloha:

Revitalizace a obnova veřejných prostranství

Kynšperk nad Ohří

2014080

09/2014

Příčné řezy 2014080.dwg

2 x A4 DPS

A.

Město Kynšperk

Jana A. Komenského 222, Kynšperk n.O.

v Kynšperku nad Ohří

Úprava MK včetně úpravy návsi v části Liboc



Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří                                                           Průvodní zpráva
Dokumentace pro provedení stavby

Revitalizace a obnova veřejných prostranství v
Kynšperku nad Ohří

úprava MK včetně úpravy návsi v části Liboc

A. Průvodní zpráva

Zpracoval: Ing. Jiří Soukup
Datum: září 2014

září 2014 1/4



Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří                                                           Průvodní zpráva
Dokumentace pro provedení stavby

A. Průvodní zpráva

A.1.1 Údaje o stavbě

Název stavby: Revitalizace a obnova veřejných prostranství v 
Kynšperku nad Ohří,  úprava  MK včetně  úpravy  
návsi v části Liboc

Místo stavby: Kynšperk nad Ohří, Liboc
Předmět projektové dokumentace: Revitalizace místní komunikace a návsi v Liboci

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Název: Město Kynšperk nad Ohří
Adresa: Kynšperk nad  Ohří, J. A. Komenského 221,

357 04
IČO: 00259454
DIČ: CZ00259454

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Název: Ing. Jiří Soukup, autorizovaný inženýr dopravních 
staveb, oprávnění ČKAIT č. 0301000

Adresa: Sokolov, Jelínkova 1875, 356 05
IČO: 73711870
DIČ: CZ6711121296

A.2 Seznam vstupních podkladů

Zaměření polohopisu a výškopisu zájmového území, 
Projektová dokumentace pro stavební povolení
Katastrální mapa
Prohlídka území
Vyjádření k existenci stávajících inženýrských sítí

A.3 Údaje o území

a) rozsah řešeného území
Místní komunikace v obci Liboc, které prochází obcí Liboc od státní silnice III/21216

směrem na sever k železniční trati  Chomutov – Cheb. Obě komunikace se odpojují  od
státní  silnice  III/21216  ve  vzdálenosti  97,00  od  sebe  a  cca  20,0m  před  železničním
přejezdem se spojují.

b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů

září 2014 2/4



Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří                                                           Průvodní zpráva
Dokumentace pro provedení stavby

Zájmové území se nenachází v chráněné krajinné oblasti.

c) údaje o odtokových poměrech
Komunikace jsou odvodněny částečně stávajícími uličními vpustmi napojenými na

kanalizační síť, částečně přelivem.

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací
Práce nejsou v rozporu s územním plánem města Kynšperk nad Ohří.

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím
Navrhované  stavební  objekty  jsou  v  souladu  s  projektovou  dokumentací

vyhotovenou pro ohlášení stavby.

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území
Obecné požadavky na využití území jsou dodrženy.

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
Požadavky dotčených orgánů jsou respektovány.

h) seznam vyjímek a úlevových řešení
Nejsou.

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic
Nejsou.

j) seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle KN)
55/1, 60/1, 60/4, 63 k.ú. Liboc

A.4 Údaje o stavbě

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby
Jedná se o opravu stávajících komunikací a úpravu návsi

b) účel užívání stavby
Jedná se o dopravní stavbu – místní komunikace.

c) trvalá nebo dočasná stavba
Jedná se o stavbu trvalou.

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů
Stavba není kulturní ani jinou památkou a není chráněna žádnými předpisy.

září 2014 3/4



Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří                                                           Průvodní zpráva
Dokumentace pro provedení stavby

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických
požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

Stavba se splňuje parametry bezbariérové stavby.

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z
jiných právních předpisů

Byly splněny všechny požadavky dotčených orgánů a připomínky byly zapracovány.

g) seznam vyjímek a úlevových řešení
Žádné vyjímky a úlevy nejsou zapotřebí.

h) navrhované kapacity stavby
Délka větve A 238,000m
Délka větve B 212,600m
Délka větve C   63,750m

i) základní bilance stavby
Navrhovaná stavba nemá žádné požadavky na energii ani jiná média.

j) základní předpoklady výstavby
Předpokládaná doba prací cca  4  týdny.  V  této  fázi  se  nepředpokládá,  že  by  se

stavba měla členit na etapy.

k) orientační náklady stavby
Předpokládané náklady na výstavbu jsou cca  … . … . ...,- Kč bez DPH.

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
Stavba není rozdělena na objekty

Ing. Jiří Soukup

září 2014 4/4


